
ZARZĄDZENIE  Nr 5
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 13 stycznia 2017 r.
w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania reformy edukacji

w województwie mazowieckim 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 
stycznia 2012 r. zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. i Nr 72 z dnia 
28 października 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wdrażania reformy edukacji w województwie mazowieckim, 
        zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie:

1)Pan Andrzej Sosnowski – przewodniczący – koordynator ds. wdrażania reformy 
oświaty; II Mazowiecki Wicekurator Oświaty;

2)Pani Anna Kalińska – koordynator ds. wdrażania podstaw programowych; Dyrektor 
Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego;

3)Pani Krystyna Mucha – koordynator ds. przekazu informacji na temat reformy 
oświaty - Dyrektor Wydziału Kształcenia Ogólnego;

4)Pani Magdalena Cichostępska - Dyrektor Wydziału Kształcenia 
Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego; 

5)Pan Krzysztof Wiśniewski –  Dyrektor Delegatury w Płocku;
6)Pan Andrzej Kulmatycki    –  Dyrektor Wydziału Zarządzania Informacją;
7)Pani Zofia Staszewska – Radca Prawny.

§ 2. Zadaniami Zespołu, w szczególności, jest:

1) koordynowanie działań związanych z wdrażaniem reformy edukacji, w szczególności 
wsparcie nauczycieli, rodziców, samorządów w okresie wdrażania zmian i po ich 
wprowadzeniu;

2) organizacja spotkań i prowadzenie konsultacji z jednostkami samorządu 
terytorialnego, dyrektorami szkół, nauczycielami, rodzicami i innymi podmiotami;

3) przygotowanie materiałów informacyjnych  dotyczących wdrożenia reformy dla 
rodziców, dyrektorów szkół, nauczycieli oraz samorządowców, współpraca z 
mediami.

§ 3. Obsługę organizacyjno-techniczną realizacji zadań Zespołu oraz obsługę kancelaryjną 
zapewnia Dyrektor Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego, o którym mowa 
w § 1 pkt 2.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Andrzejowi Sosnowskiemu II 
Mazowieckiemu   

        Wicekuratorowi Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty

-/-
      Aurelia Michałowska


